«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«15» января  2021 года
Постановление  № 01/13
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2020 года                             № 10/1174 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета городского округа «Вуктыл» от 23 декабря 2020 года № 36 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл»,  их формирования и реализации» администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об  утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»  изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова
Исп. Феоктистова Е.П.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа  «Вуктыл»
от «15» января 2021 г.  № 01/13
Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»
В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2020 года № 10/1174 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»:
в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):
1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы №1 изложить в следующей редакции:
«
	Объемы
финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2021 - 2025 годах составит 1 273 100,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета муниципального образования городского округа (далее - МО ГО) «Вуктыл» - 1 273 100,00 рублей;
за счет средств республиканского бюджета Республики Коми (далее — РБ РК) - 0,00 рублей, в том числе:
по годам реализации:
2021 г. - 367 700,00 рублей, в том числе за счет средств :
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 367 700,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;
2022 г. - 462 700,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 462 700,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;
2023 г. - 442 700,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 442 700,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;
2024 г. - 0,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;
2025 г. - 0,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей

»;
2) в  таблице № 2:
а) строку «Объемы финансирования муниципальной подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования
подпрограммы 1
	Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2021-2025 годах составит 726 000,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 726 000,00 рублей;
РБ РК - 0,00 рублей, в том числе:
по годам реализации:
2021 г. - 192 000,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 192 000,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;
2022 г. - 267 000,00 рублей, в том числе за счет средств :
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 267 000,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;
2023 г. - 267 000,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 267 000,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;
2024 г. - 0,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;
2025 г. - 0,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей

»;
б) строку «Объемы финансирования муниципальной подпрограммы 3» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования
подпрограммы 3
	Общий объем финансирования подпрограммы 3 в 2021-2025 годах составит 80 000,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 80 000,00 рублей;
РБ РК - 0,00 рублей, в том числе:
по годам реализации:
2021 г. - 20 000,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 20 000,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;
2022 г. - 40 000,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 40 000,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;
2023 г. - 20 000,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 20 000,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;
2024 г. - 0,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей;
2025 г. - 0,00 рублей, в том числе за счет средств:
бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей
РБ РК - 0,00 рублей

»;
3) позицию 5 таблицы № 3 изложить в следующей редакции:
«
	5.
	Количество реализованных социально-значимых проектов  в рамках проекта «Народный бюджет» в сфере малого и среднего предпринимательства
	ед.
	[image: image2.wmf]­

	ИЗ1
ИМБТ
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0

              »;
4) в  таблице № 6:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Муниципальная
программа
	«Развитие экономики»

	Всего
	1 273 100,00
	367 700,00
	462 700,00
	442 700,00
	0,00
	0,00

	Ответствен
ный исполнитель ОЭ

	1 273 100,00
	367 700,00
	462 700,00
	442 700,00
	0,00
	0,00

	2.
	Подпрограмма 1
	«Развитие и поддержка малого и среднего
предпринимательства»
	Всего
	726 000,00
	192 000,00
	267 000,00
	267 000,00
	0,00
	0,00

	СПРПиТ

	726 000,00
	192 000,00
	267 000,00
	267 000,00
	0,00
	0,00

              »;
б) позицию 9 изложить в следующей редакции:
«
	9.
	Основное
мероприятие 3.2.
	Обеспечение функционирования информационно-маркетингового центра малого и среднего предпринимательства
	СПРПиТ
	150 000,00
	0,00
	75 000,00
	75 000,00
	0,00
	0,00

         »;
в) позиции 13-18 изложить в следующей редакции:
«
	13.
	Подпрограмма 3
	«Развитие въездного и внутреннего туризма»
	Всего
	80 000,00
	20 000,00
	40 000,00
	20 000,00
	0,00
	0,00

	сектор по туризму
	80 000,00
	20 000,00
	40 000,00
	20 000,00
	 0,00
	0,00

	14.
	Основное
мероприятие 1.1.
	Создание и реализация проектов, направленных на развитие туристической инфраструктуры
	сектор по туризму
	10 000,00
	0,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	15.
	Основное мероприятие  1.2.

	Изготовление и установка средств ориентирующей информации для туристов на территории городского округа «Вуктыл»
	сектор по туризму
	10 000,00
	0,00
	10 000,00
	0,00
	 0,00
	0,00

	16.
	Основное
мероприятие  1.3.
	Информационно-рекламное обеспечение туристических ресурсов муниципального образования городского округа «Вуктыл»
	сектор по туризму
	60 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	0,00
	0,00

	17.
	Основное мероприятие  2.1.

	Организация и проведение событийных мероприятий в сфере внутреннего и въездного туризма на территории городского округа «Вуктыл»
	сектор по туризму
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	18.
	Основное мероприятие 2.2.
	Организация  и проведение выставочных и познавательных мероприятий в сфере туризма
	сектор по туризму
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 0,00
	0,00

              »;
5) в  таблице № 7:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Муниципальная
программа
	«Развитие экономики»
	Всего, в том числе:
	1 273 100,00
	367 700,00
	462 700,00
	442 700,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	1 273 100,00
	367 700,00
	462 700,00
	442 700,00
	0,00
	0,00

	Местного бюджета
	1 273 100,00
	367 700,00
	462 700,00
	442 700,00
	0,00
	0,00

	федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Подпрограмма 1

	«Развитие и
поддержка малого и среднего
предпринимательства»
	Всего, в том числе:
	726 000,00
	192 000,00
	267 000,00
	267 000,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	726 000,00
	192 000,00
	267 000,00
	267 000,00
	0,00
	0,00

	Местного бюджета
	726 000,00
	192 000,00
	267 000,00
	267 000,00
	0,00
	0,00

	федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

     »;
б) позицию 9 изложить в следующей редакции:
«
	9.

	Основное
мероприятие 3.2.

	Обеспечение функционирования информационно-маркетингового центра малого и среднего предпринимательства

	Всего, в том числе:
	150 000,00
	0,00
	75 000,00
	75 000,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», из них за счет средств :
	150 000,00
	0,00
	75 000,00
	75 000,00
	0,00
	0,00

	Местного бюджета
	150 000,00
	0,00
	75 000,00
	75 000,00
	0,00
	0,00

	федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

 »;
в) позиции 13-18 изложить в следующей редакции:
«
	13.

	Подпрограмма 3

	«Развитие въездного и внутреннего туризма»

	Всего, в том числе:
	80 000,00
	20 000,00
	40 000,00
	20 000,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	80 000,00
	20 000,00
	40 000,00
	20 000,00
	0,00
	0,00

	Местного бюджета
	80 000,00
	20 000,00
	40 000,00
	20 000,00
	0,00
	0,00

	федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	14.

	Основное
мероприятие 1.1.
	Создание и реализация проектов, направленных на развитие туристической инфраструктуры
	Всего, в том числе:
	10 000,00
	0,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	10 000,00
	0,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местного бюджета
	10 000,00
	0,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	15.
	Основное мероприятие  1.2.

	Изготовление и установка средств ориентирующей информации для туристов на территории городского округа «Вуктыл»

	Всего, в том числе:
	10 000,00
	0,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	10 000,00
	0,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местного бюджета
	10 000,00
	0,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	16.
	Основное мероприятие  1.3.

	Информационно-рекламное обеспечение туристических ресурсов муниципального образования городского округа «Вуктыл»

	Всего, в том числе:
	60 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	60 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	0,00
	0,00

	Местного бюджета
	60 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	0,00
	0,00

	федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	17.

	Основное
мероприятие  2.1

	Организация и проведение событийных мероприятий в сфере внутреннего и въездного туризма на территории городского округа «Вуктыл»
	Всего, в том числе:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	18.
	Основное
мероприятие 2.2.

	Организация  и проведение выставочных и познавательных мероприятий в сфере туризма
	Всего, в том числе:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».